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Planprosess - Oppvekstplan for Rødøy kommune 

Rødøy kommune skal nå i gang med å utarbeide en oppvekstplan for perioden 2023 - 2035 

Hensikten med en oppvekstplan er: 

 å sikre en oppfølging av mål og strategier i kommuneplanens samfunnsdel,  
 å sikre oppfølging av andre politiske vedtak, f.eks. økonomiplan 
 å sikre oppfølging av føringer fra sentrale myndigheter  

Oppvekstplanen skal dekke de ulike områdene som berører barn og unges oppvekstsvilkår i Rødøy 
kommune, og bidra til helhet og sammenheng i de ulike tiltakene som iverksettes for å nå de ulike 
målene som vi jobber mot. Planen skal være fremtidsrettet og vise felles retning for alle 
tjenesteområdene innenfor oppvekstfeltet. Den skal danne grunnlag for politiske og administrative 
beslutninger innenfor prioriterte områder, og for konkrete handlingsplaner innenfor sektoren. 

I arbeidet med oppvekstplanen er det viktig å sikre bred involvering av de ulike aktørene som er 
medspillere for å få til et godt oppvekstmiljø i Rødøy kommune: 

 Barn og unge selv 
 Ansatte i ulike sektorer i kommunen: barnehage, skole, barnevern, helse, teknisk 
 Tillitsvalgte fra fagforeningene 
 Frivillige lag og foreninger som bidrar til barn og unges oppvekst  

 

 

Konklusjon og anbefaling  

Det bør settes ned en plangruppe med bred representasjon, for eksempel: 

 Leder i ungdomsrådet 
 Ansatte fra oppvekstsektoren, f.eks. en rektor og barnehagestyrer 
 Barne- ungdomskoordinator 
 1 tillitsvalgt 
 Folkehelsekoordinator 

Oppvekstsjefen er sekretær for plangruppen. 

Plangruppen har følgende mandat: 

 Samle innspill fra de ulike aktørene om områdene som skal berøres i planen og utarbeide et 
helhetlig forslag til plandokument: Oppvekstplan for Rødøy kommune for perioden 2023 - 
2035 

25/2022

18/2022
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Planen skal vedtas i det første kommunestyret i Rødøy i 2023. 

Følgende tidsplan settes: 

  

28. april 2022 Planprosess og mandat for arbeidet vedtas av kommunestyret 

Uke 18 Informasjon og invitasjon til deltakelse i plangruppen sendes ut 

Uke 21 Plangruppen møtes og etableres.  Videre arbeid planlegges 

Innen 15. oktober Innspillsrunder er gjennomført 

Innen 15. november Planarbeid første utkast 

Innen 1. januar 2023 Høringsrunder er gjennomført 

Innen 31. januar Endelig utkast til plan utarbeides 

Første kommunestyremøte 
2023 

Oppvekstplan for Rødøy kommune vedtas 

 

 

Rådmannens innstilling 

Planprosess for oppvekstplan tas til orientering, og planarbeidet starter. 

 

Rødøy kommune, 15.03.2022 

 

Kitt Grønningsæter  
Rådmann Svend Leif Einvik 

 Oppvekst- og kultursjef 

Dette dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ikke håndskrevet signatur. 

 

 

  

Bærekraftsmål 

 

Fattigdom handler om mangel på trygghet, forutsigbarhet, valgmuligheter og innflytelse. 
For å bekjempe fattigdom må den økonomiske veksten være inkluderende og fordeles 
jevnere blant land og befolkning. Den må skape bærekraftige jobber, og gi like 
muligheter til alle. 

 

Gjennom forebygging, behandling og å fremme mental helse og livskvalitet, skal 
arbeides med å redusere antall mennesker som dør for tidlig med en tredjedel innen 
2030 (ikke smittsomme sykdommer og trafikkuhell), samt forebygge psykiske lidelser 
som angst, depresjon og selvmord. 

 

En god utdanning er grunnlaget for å forbedre menneskers liv. For å nå 
bærekraftsmålene trenger vi en skole som viser hvordan verdens utfordringer henger 
sammen. Bærekraftig utvikling som tverrfaglig tema skal legge til rette for å forstå 
grunnleggende dilemmaer og utviklingstrekk i samfunnet, samt hvordan de kan 
håndteres. 
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For å kunne skape en bærekraftig utvikling må vi redusere ulikheter mellom land, og 
innad i land. En rettferdig fordeling av et lands ressurser er nødvendig for å redusere 
fattigdom og skape stabile samfunn. Samtidig øker forskjellene mellom dagens 
befolkning både gjennom ulikhet i inntekt og formue, og i tilgang til skole, helsehjelp og 
muligheter. 

 

For å lykkes med bærekraftsmålene trengs det nye og sterke partnerskap. Myndigheter, 
næringslivet og sivilsamfunnet må samarbeide for å oppnå bærekraftig utvikling. Å gjøre 
tilgjengelig informasjon og kommunikasjon til innbyggerne i et land er også et viktig 
punkt på dette målet. 

 

 

 

 



Sak 025/2022 Planprosess - Oppvekstplan for Rødøy kommune 

Formannskapets behandling i møte den 20.04.2022:  

Rådmannens innstilling:  
Planprosess for oppvekstplan tas til orientering, og planarbeidet starter. 
 
Vedtak: 
Som innstillingen. Enstemmig. 
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